МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й  у н и в е р с и т е т »

ПРИКАЗ

« 15 » 09 2020 г. Курск № 233

О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Порядком и случаями перехода лиц, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 06.06.2013 № 443, Положением о порядке и
основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся, утвержденным ученым советом КГУ
30.08.2017 года (протокол № 1), и по результатам рассмотрения представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с «15» сентября 2020 г. на вакантные бюджетные места в связи с наличием оснований
для перевода следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия, имя, отчество Факультет,

курс Направление подготовки Специальность, направленность
(профиль)

Очная форма обучения
1. Киселева Наталья

Алексеевна
ХГФ, 5 курс 07.03.01 Архитектура Архитектурно-градостроительное

проектирование
2. Ревенко Игорь

Витальевич
ЕГФ, 4  курс 06.03.01 Биология Биоэкология

3. Сидорова Алена
Олеговна

ИЭиУ, 2 курс 38.03.01 Экономика Бухгалтерский учет и контроль

4. Воробьева Анна
Алексеевна

КСР, 2 курс 39.03.02 Социальная работа Социальная работа в системе
социальных служб

2. отказать в переводе следующим обучающимся:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Факультет,
курс

Направление подготовки Специальность, направленность
(профиль)

Очная форма обучения
1. Куницкий Никита

Максимович
ФФКиС, 3
курс

44.03.01 Педагогическое
образование

Преподавание физической
культур

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления
академической политики А.Н. Гранкина.

Основание: решение заседания комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на
бесплатное от «15» сентября 2020 г. № 2

И. о. ректора Н.Н. Гребеньков